

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 12 ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุเวียง - บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 27 มิถุนายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 29.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	895.00	14.03	12,556.85	1.3624	19.1145	17,107.45
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	45.00	478.00	21,510.00	1.3624	651.2272	29,305.22
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 Ksc. ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	895.00	346.04	309,705.80	1.3624	471.4449	421,943.18
4	งานเหล็กเสริม							
	4.1 RB Dia 19 มม. (Expansion)	ม.	15.00	188.03	2,820.45	1.3624	256.1721	3,842.58
	4.2 RB Dia 19 มม. (Contraction)	ม.	70.00	120.56	8,439.20	1.3624	164.2509	11,497.57
	4.3 DB Dia 12 มม. (Longitudinal)	ม.	179.00	56.35	10,086.65	1.3624	76.7712	13,742.05
5	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.4800	3,678.48
จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								501,116.54
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 501,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

①

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

= 367,818.95

②

ค่า Factor F งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

= 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

ตัวหนังสือ

= 501,000.00 บาท

(ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

(.....)

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

အထူးအရေးကြီးသောအချက်များကို

សង្គមឧបនេសកន៍របស់ពួកសាមគ្គីសមាគមសង្គម

ปณณพ  ปณณพ

ក្រោយមកនាងបានប្រកាសថា ក្រុមហ៊ុននេះបានប្រកាសថា ក្រុមហ៊ុននេះបានប្រកាសថា

(អ្នកបង្កើតឡើង ដោយប្រព័ន្ធប្រព្រឹត្តិការណ៍)

1955.05.15
 1955.05.15

សេដ្ឋកិច្ចកសិកម្មធុនតូច

(ផ្ទៃក្នុង មូលបត្រ)

1980-01-01
 1980-01-01

ឆ្នាំ២០២១

(គ្រូឆ្នាំ៦ បិទសម្បត្តិ)

.....

555.42 U./M.S.

ប្រតិបត្តិការ

(ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ) ទំព័រ ២២៤

[illegible]

ឯកសារសម្រាប់ ៥ ឆ្នាំ ចុងក្រោយបំផុត

[illegible]

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

-ลงบันทึกประจำตัว ลงทะเบียนเข้าระบบฯ 21 ผู้ที่รับ ผิดกฎหมาย บัญชีการใช้จ่ายงบประมาณของหน่วยงาน

શ્રીગણેશાય નમઃ

ဒါဟာအဲဒီအခါကတော့

ក្រុមហ៊ុនប្រតិបត្តិការសេវា

ԲԼԱՆԿՑՈՒՄԼՆ

အလင်းပြာဇ္ဇာ

កម្ពុជាមានឆ្នាំក្រីក្រជាងមុនដែលបណ្តាលមកពី ឥទ្ធិពល ឥន្ទ្របុរសឈានមុខគេក្នុង ពិភពលោកនិងការប្រែប្រួលអាក្រក់នៃអាកាសធាតុ

សង្គមបុរេមូលដ្ឋានក្នុងសង្គមក្រសួងកសិកម្ម

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ชื่อโครงการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานต้นทุนค่าซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 12 ตำบลนาชุมแสง อำเภอภูเวียง
 บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 179 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
 895 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร
 ส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	895.00	ตร.ม.	10.74	9,612.30	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	45.00	ลบ.ม.	478.00	21,510.00	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 Ksc. ความหนา 0.15 ม.	895.00	ตร.ม.	346.04	309,705.80	
4	งานเหล็กเสริม					
	4.4 RB Dia 19 มม. (Expansion)	15.00	ม.	188.03	2,820.45	
	4.3 RB Dia 19 มม. (Contraction)	70.00	ม.	120.56	8,439.20	
	4.2 DB Dia 12 มม. (Longitudinal)	179.00	ม.	56.35	10,086.65	
5	งานป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				364,874.40	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสำราญ อนุชาติ)

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

13 มิ.ย. 2561
 นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์
 (รองผู้อำนวยการบริหาร)
 นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์
 (รองผู้อำนวยการบริหาร)

นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์
 (รองผู้อำนวยการบริหาร)
 นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์
 (รองผู้อำนวยการบริหาร)
 นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์
 (รองผู้อำนวยการบริหาร)

6.3	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
6.2	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
6.1	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
5.4	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
5.3	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
5.2	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
5.1	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
4	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
3	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
2	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561
1	นายพงษ์วิภาส คุ้มสุขพจน์	501,000.00 บาท	13 มิ.ย. 2561